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I shoqerise me pergjegjesi te kufizuar
"EALIETIER[UF" sh.p.k

Mbeshtetur ne KushtetLrten dhe Kodin Civil ne luqi te Republikcs se Shqiperise , ne ligiin
Nr.7512 date 10.08.1991 " Per sanksjonimin dhe mbrojt jen e prones private , nisnes se l i fe
dhe te veprimtafise privato dhe privatizin,it" , te ligiit Nr. 9901 date 14.04.2008 . " Per
shoqerite tregatre" dhe te ligiit Nr.9723 , date 03.05.2007 "Per Q.K.B dhe formalitetet qe
duhen respektunr nga Shoqerite Tregtare , nle vullnetin e tyre 1e lire , te shprehur edhe ne
nenshkdmin e ketij al<t-themelimi ne ortaket :

|-Z|.MAURIZIO GALIETI lindrv ne TAVIRA ltali DT11/09/1980 dhe banues ne Rua
Dr.Silvestre Falcao, Nr.3-2.Dt.Tavira 8800-412 TAVIRA , qe identifikohet me kafien e
ide[titetit nr AZ 1423182 shtetas Ilalian. individ me zotesi te plote pef te vepruar.

2-Zi. FR4NCESKA GALIETI llndtr ne TAVIRA Itali DT.31/10/1975 dhe banues ne Rua
Dr.Silveste Falcao, Nr.3-2.Dt.Tavira 8800-412 TAVIRA. , qe ide ifikohet me kaden e
identitetit m AX I710545 shtetas Itaiian. individ me zotesi te plote pcr te vepruar..

Pefmes ketij akti po themelojm njii shoqeri me perKiegjesi td klrfizlrar ll1e omddimin Tregeta "

"EALIEII GR0UP" Sh.p.l(., me seli Kryesore ne adresen: L."Pav;uesit',B l."Ismail Qemali"- Kulla
"FERATI" Kati 4,Hyrja l0 ,n€ a,nbjeDtet e studios kontabilitetit RairnoDda Alliaj, Vlore , Shqiperi.

2) ShoqEria ka siobiekt tE aktivitBtit tE saj:

l .  SHOQERI SHERBIMESH - KONSULTII!1 TAT]IIIOR.

2. BROKER I PASURISE SE PALUAJTSH|l lE (Shit je dhe qira) LOGJISTIKA,

3.IRANSPORT UDHETARESH (sherbiTe tralspo-l per ldhga aefoport i

4.Udheiime dhe ekskursione), AKTIVITETET TURISTIKE

l) Afat; i vepr;mtarisc se shoqe se eshte j.percaktuar deri me 21.09.2052 dhe shoqeria mLrnd te
shperbehot no cdo moment me vendim te ofiakut te vetem ose asanrblese se pergjithshme te ortake're,
Dese shoqeria do te kete me shume se nje oftak.

4) Kapitaii shoqeror eshte ne vleren .100.000(Njeq indem ije) Leke,
, i perbere nga 2 kuota, te nbajtura nga odaket e shoqerise si ne viiirll:
1. "M4ARIZIO GALIETL kontribuon me I kuote, baraz me 50 % le l(apjtalit = 50 000 Leke
2."FRA'NCESM GALIETI - konttibton me 1 kuote, baraz me 50 % te kapitalit = 50 000 Lek

5) Shoqeria do te administrohet nga nje administrator i veten te cilit i jane dhene te giilha
kodpeteDcat e drcitirnit tc zakonshem.
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hte emeruar Zj. FRANCESKA G,4Z.IEII lindur ne TAVIRA
Itali DT.3ll10/1975 dhe banues ne Rua Dr.Silveste Falcao, Nr.3-2.Dt.Tavim 8800-412
TAVIRA , qe identifikohet me kaxten'e identitetit ru AX 1710545 shtetas ltalian. individ rne
zotesi te plote perte vepruar...

6. Vitet e veprimtarise fillojne ne I Janar e mbyllen ne 31 dhjetore te cdo viti . Viti i pare i
veprimtarise fillon ne daten e regjishimit ne Q.K.B. dhe rnbyllet ne 31 dhjetorc 2022

7) Rezidenca fiskale e ortakeve eshte selia e shoqerise per cdo efekt ligjor.
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